
Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 1
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:30.74
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:28.84
4 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:28.78
5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:28.82
6 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:29.84
7 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 00:31.25

Serie n° 5 di 6
2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.47
3 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:27.83
4 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 00:27.51
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.72
6 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:27.85
7 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.50

Serie n° 4 di 6
1 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:27.06
2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:26.96
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.89
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.59
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:26.77
6 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:26.93
7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:26.96
8 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:27.40

Serie n° 3 di 6
1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.48
2 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:26.26
3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:26.20
4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.04
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:26.20
6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:26.26
7 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:26.27
8 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:26.54

Serie n° 2 di 6
1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:26.00
2 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:25.95
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:25.81
4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:25.60
5 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:25.67
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.90
7 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:25.97
8 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:26.01

Serie n° 1 di 6
1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.43
2 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:25.32
3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:24.96
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:24.78
5 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:24.83
6 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.28
7 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:25.38
8 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:25.43
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 2
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 10:09

Serie n° 7 di 7
2 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 02:07.86
3 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:07.22
4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:05.87
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:05.98
6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:07.24

Serie n° 6 di 7
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:05.58
3 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:04.68
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:04.40
5 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETO 02:04.50
6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:05.03

Serie n° 5 di 7
1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.90
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:03.16
3 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 02:02.93
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.32
5 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:02.54
6 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:03.10
7 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:03.46
8 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.03

Serie n° 4 di 7
1 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 02:01.69
2 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:01.63
3 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:00.38
4 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 01:59.58
5 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:59.71
6 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:00.92
7 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:01.67
8 POLO ANDREA 2004 HYDROS 02:01.81

Serie n° 3 di 7
1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:59.33
2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:59.02
3 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 01:58.40
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 01:57.32
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 01:57.97
6 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:58.96
7 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 01:59.11
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:59.51

Serie n° 2 di 7
1 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:56.59
2 DALLA BETTA LUCA 2003 NORD/EST H2O 01:56.06
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:55.21
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.94
5 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:55.01
6 BALDIN ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.54
7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:56.33
8 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:56.77

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 3
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:54.52
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:54.29
3 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:52.00
4 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 01:51.27
5 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 01:51.69
6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:53.57
7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 01:54.44
8 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 01:54.89

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 10:31

Serie n° 5 di 5
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.38
3 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:05.80
4 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:04.95
5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:05.20
6 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO 01:05.96

Serie n° 4 di 5
2 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:04.60
3 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:03.66
4 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.36
5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:02.59
6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:03.94
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:04.83

Serie n° 3 di 5
1 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:01.61
2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:01.26
3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:00.69
4 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 01:00.60
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:00.63
6 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:00.87
7 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:01.32
8 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.07

Serie n° 2 di 5
1 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.75
2 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:59.50
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:58.85
4 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 00:58.65
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:58.82
6 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:59.33
7 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 00:59.52
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.53

Serie n° 1 di 5
1 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:58.40
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:56.85
3 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:55.92
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:55.55
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 TEAM VENETO 00:55.88
6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:56.83
7 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:58.10
8 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 00:58.42
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 4
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 10:42

Serie n° 4 di 4
2 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 02:42.07
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:41.80
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:37.14
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:41.18
6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.01
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:42.79

Serie n° 3 di 4
2 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:35.77
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.08
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:34.97
5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:35.06
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.54
7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.91

Serie n° 2 di 4
1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:33.16
2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:29.48
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.13
4 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 02:27.38
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.81
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:28.55
7 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:32.64
8 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.58

Serie n° 1 di 4
1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:23.66
2 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 02:21.25
3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:20.46
4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 02:17.05
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.20
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:21.12
7 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:22.36
8 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:24.28

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 10:57

Serie n° 7 di 7
1 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:05.51
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:05.15
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.48
4 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 01:03.79
5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 01:04.15
6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:04.55
7 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:05.25

Serie n° 6 di 7
1 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 01:03.73
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:03.38
3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:02.99
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:02.42
5 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:02.67
6 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:03.01
7 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 01:03.52
8 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.74

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 5
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.85
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:01.12
3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:01.02
4 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.79
5 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:00.90
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:01.03
7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:01.42
8 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:02.40

Serie n° 4 di 7
1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.34
2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:59.92
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:59.62
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.19
5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:59.39
6 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 00:59.82
7 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 01:00.04
8 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 01:00.75

Serie n° 3 di 7
1 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:58.92
2 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.38
3 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 00:58.20
4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.99
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:58.17
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:58.20
7 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:58.91
8 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:59.11

Serie n° 2 di 7
1 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:57.82
2 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:57.66
3 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:57.49
4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:56.98
5 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:57.46
6 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:57.60
7 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:57.69
8 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:57.95

Serie n° 1 di 7
1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:56.59
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:56.34
3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:56.05
4 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:55.76
5 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:55.78
6 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:56.18
7 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:56.36
8 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:56.72

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 11:12

Serie n° 1 di 1
1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 05:09.28
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:54.50
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 04:40.00
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 04:30.53
5 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H2O 04:39.95
6 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 04:53.60
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:03.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 6
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 11:19

Serie n° 5 di 5
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.27
3 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:30.99
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:30.18
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:30.31
6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.26

Serie n° 4 di 5
2 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:29.87
3 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.15
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.60
5 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:28.64
6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:29.85

Serie n° 3 di 5
1 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 00:28.36
2 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:28.02
3 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.76
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.68
5 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:27.75
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:27.92
7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:28.17
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.54

Serie n° 2 di 5
1 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 00:27.32
2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:27.26
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:26.94
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.62
5 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 00:26.93
6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 00:27.08
7 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:27.30
8 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:27.52

Serie n° 1 di 5
1 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:26.34
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:26.30
3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:25.95
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:25.78
5 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:25.83
6 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:26.13
7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 00:26.33
8 TRABACCHIN NICOLO' 1999 TEAM VENETO 00:26.38

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 11:27

Serie n° 2 di 2
1 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 17:49.31
2 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 17:22.22
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 17:01.58
4 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 16:39.14
5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:58.17
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 17:14.93
7 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:25.99

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 7
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 16:28.61
2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 16:08.36
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 15:53.54
4 BALDIN ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 15:38.49
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 15:39.92
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 15:58.28
7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 16:16.49

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 15:30

Serie n° 11 di 11
1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.88
2 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:59.83
3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.32
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:59.05
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:59.17
6 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.79
7 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.86

Serie n° 10 di 11
1 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO 00:58.72
2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:58.53
3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:58.13
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:57.54
5 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:57.82
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:58.33
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:58.70

Serie n° 9 di 11
1 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:57.28
2 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:57.01
3 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.77
4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:56.58
5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:56.59
6 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:56.84
7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:57.04
8 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.49

Serie n° 8 di 11
1 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:56.31
2 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:56.27
3 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 00:56.11
4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:55.79
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:56.08
6 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:56.16
7 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:56.27
8 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:56.36

Serie n° 7 di 11
1 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.63
2 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:55.52
3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.04
4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:54.86
5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:54.92
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.30
7 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:55.56
8 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:55.66

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 8
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 00:54.66
2 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.62
3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:54.57
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 00:54.34
5 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:54.49
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.60
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:54.63
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.67

Serie n° 5 di 11
1 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:54.15
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:54.07
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:53.79
4 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:53.72
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:53.78
6 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.89
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:54.11
8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:54.17

Serie n° 4 di 11
1 PORCARI SIMONE 2001 TEAM VENETO 00:53.70
2 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:53.63
3 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:53.53
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:53.42
5 DALLA BETTA LUCA 2003 NORD/EST H2O 00:53.43
6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:53.59
7 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:53.68
8 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.72

Serie n° 3 di 11
1 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:53.12
2 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:52.91
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:52.77
4 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:52.56
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:52.72
6 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:52.90
7 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 00:52.92
8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:53.22

Serie n° 2 di 11
1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:52.51
2 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORT 00:52.34
3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:52.12
4 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.07
5 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:52.10
6 TRABACCHIN NICOLO' 1999 TEAM VENETO 00:52.21
7 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:52.47
8 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:52.54

Serie n° 1 di 11
1 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:51.90
2 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:51.76
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:51.22
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:50.49
5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:51.19
6 COMIN EROS 2000 RIVIERA NUOTO 00:51.50
7 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.88
8 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:52.00
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 9
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 15:52

Serie n° 3 di 3
3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.80
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:20.68
5 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:20.85
6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:23.55

Serie n° 2 di 3
2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 NORD/EST H2O 02:20.43
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:19.18
4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.83
5 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.95
6 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:20.13

Serie n° 1 di 3
1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.76
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:09.04
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:06.62
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 02:00.55
5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:05.08
6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:06.66
7 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 02:15.68
8 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:16.57

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 16:02

Serie n° 4 di 4
2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:13.74
3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.48
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.09
5 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 01:11.45
6 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 01:13.07
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.92

Serie n° 3 di 4
1 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:10.63
2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:09.66
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:09.63
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:09.30
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 01:09.41
6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:09.64
7 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:09.92

Serie n° 2 di 4
1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:08.17
2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.79
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.92
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:05.14
5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 01:05.66
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.58
7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:07.87
8 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.13

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 10
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:04.80
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.69
3 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:04.08
4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 01:01.55
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:03.62
6 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 01:04.11
7 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:04.69
8 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:04.86

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:24.85
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:21.67
4 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:15.34
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:17.70
6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:23.19
7 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 02:25.68

Serie n° 2 di 3
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.23
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.63
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.72
5 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:10.80
6 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.15
7 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:14.86

Serie n° 1 di 3
1 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 02:09.36
2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 02:07.29
3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:03.39
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:00.54
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:01.79
6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:06.66
7 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 02:07.59
8 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:09.94

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 16:21

Serie n° 3 di 3
1 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.80
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.98
3 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:22.15
4 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.86
5 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:21.16
6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:22.52
7 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 02:25.17

Serie n° 2 di 3
1 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 02:19.20
2 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:18.81
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:16.33
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:13.84
5 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:15.62
6 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:17.08
7 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:18.89
8 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.58

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 11
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.38
2 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:10.02
3 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:08.21
4 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 02:04.85
5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:05.81
6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.02
7 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H2O 02:10.62
8 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:12.90

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 16:31

Serie n° 3 di 3
1 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:28.92
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETO 04:21.04
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:17.71
4 POLO ANDREA 2004 HYDROS 04:14.85
5 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:15.62
6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:18.69
7 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:24.46

Serie n° 2 di 3
1 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 04:11.66
2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 04:10.30
3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 04:07.91
4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 04:05.17
5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:05.95
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 04:09.32
7 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 04:10.91
8 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:14.39

Serie n° 1 di 3
1 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 04:04.23
2 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 04:03.45
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 04:01.48
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 03:56.86
5 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 03:59.63
6 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:02.00
7 BALDIN ALBERTO 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:03.52
8 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 04:04.36

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 16:47

Serie n° 11 di 11
1 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:28.19
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.77
3 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:27.53
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:27.04
5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.36
6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:27.66
7 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:27.82
8 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:28.63

(segue Serie n° 10 di 11 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 12
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 11

1 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 00:26.64
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:26.44
3 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 00:26.43
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:26.37
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:26.40
6 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETO 00:26.44
7 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:26.52
8 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:26.95

Serie n° 9 di 11
1 SPADETTO SAMUELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.35
2 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:26.10
3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:26.08
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.04
5 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:26.06
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.09
7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:26.29
8 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:26.36

Serie n° 8 di 11
1 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:25.92
2 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.85
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:25.79
4 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.73
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.76
6 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:25.81
7 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:25.85
8 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:25.96

Serie n° 7 di 11
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:25.70
2 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT 00:25.53
3 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:25.47
4 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.41
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:25.45
6 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 00:25.49
7 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.59
8 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:25.71

Serie n° 6 di 11
1 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.29
2 DALLA BETTA LUCA 2003 NORD/EST H2O 00:25.22
3 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.13
4 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:24.92
5 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.93
6 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:25.18
7 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETO 00:25.27
8 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:25.38

Serie n° 5 di 11
1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:24.88
2 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:24.77
3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:24.76
4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:24.69
5 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:24.69
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:24.76
7 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:24.84
8 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:24.90

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 13
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 00:24.66
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:24.61
3 CORSO TOMMASO 1999 GAM 00:24.54
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:24.40
5 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:24.45
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:24.55
7 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:24.65
8 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 00:24.68

Serie n° 3 di 11
1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:24.32
2 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 00:24.30
3 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:24.27
4 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:24.15
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:24.24
6 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVA 00:24.30
7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:24.32
8 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:24.33

Serie n° 2 di 11
1 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:24.09
2 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:24.05
3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:23.96
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.87
5 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:23.90
6 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:23.97
7 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:24.08
8 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:24.12

Serie n° 1 di 11
1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:23.67
2 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:23.56
3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:23.31
4 COMIN EROS 2000 RIVIERA NUOTO 00:22.91
5 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:23.25
6 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:23.32
7 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:23.58
8 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:23.76

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 17:05

Serie n° 4 di 4
1 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:35.13
2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:33.92
3 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:33.16
4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:32.65
5 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.71
6 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:33.44
7 BERGAMO LEONARDO 2005 HYDROS 00:34.22

Serie n° 3 di 4
1 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 00:32.10
2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 00:31.61
3 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.53
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.38
5 COLLOT LUCA 2002 NORD/EST H2O 00:31.38
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:31.58
7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 00:31.95

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le Assoluto maschile in vasca corta Foglio n. 14
03/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 00:31.27
2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 00:30.72
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.43
4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:30.12
5 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:30.21
6 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:30.53
7 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.77
8 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:31.29

Serie n° 1 di 4
1 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:30.00
2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 00:29.41
3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:29.38
4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:28.25
5 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 00:29.28
6 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 00:29.40
7 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:29.86
8 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:30.06

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/03/2019 ore 17:12
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